
 

Pogány Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének hatáskörében eljáró 

Pogány Község Polgármesterének 

 

30/2021. (IV. 21.) számú határozata 

a civil szervezetek pályázat útján történő támogatásáról 

 

Pogány Község Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 

foglaltak alapján a veszélyhelyzetben alkalmazni rendelt, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Pogány Községi Önkormányzat képviselő-testület hatáskörében eljáró polgármester döntése a 

civil szervezetek pályázat útján történő támogatásáról: 

a Pogányi Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület 300.000.- Ft 

a Pogányi Sportegyesület 1.000.000.- Ft, 

a Pogányi Német Nemzetiségi Egyesület 200.000.- Ft,  

a Pogányi Horvát Nemzetiségi Egyesület 150.000.- Ft  

támogatásban részesül. 

 

A polgármester intézkedik a civil szervezetek értesítéséről valamint a támogatói szerződés 

előkészítéséről. 

 

 Juhász Zoltán  

 polgármester  


